' [Ev. sec. Matthénm; xxv, 34, 40.]
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ut dum eis de meis temporalibus ex parte concurro, ipsi mihi de suis
- habundantiis succurrant in- futuro. Sunt autem res ipse in comitatu
Matisconensi sitg, in villis Blanusco et Pradilis et Cheszei: in Bla-
nusco videlicet yuardam et salvamentum quod in. tota valle illa
calumpniabar, una cum liberis, servis et ancillis quos ibi requirebam;
quicquid juste requirebam vel habebam dono, quicquid injuste calum-
niabar vuerpio et contempno, pro anime mee et omnium parentum
meorum vivorum ac defunctorum salute et requie. Nam et hoc ipsum
donum .de Blanusco frater meus Hugo i Abandonez et Jnepbs meus
Walterius fecerant, atque a predicto decano, domno videlicet Artaldo,
Hugo o solidos, Walterius xxx - acceperant’; sed ego post eos hoc
devotius et perfectius feci, quia dilectionem domni abbatis et Clunia-
censium fratrum erga me ampliorem cognovi. Domnus enim abbas.
cum ante ewm veniens, cor meum de hoc itinere ei aperui, et donum
hoc in manu ejus‘ feci, signum salutis, id est sancte Crucis humero
et anulum imposuit digito; a fratribus autem societatem eorum sus-
cepi in capitulo; insuper et hoc mandatum a domno abbate accepi,
ut si obitus meus in hac via eveniret, illi mandarem per aliquem
meum familiarem, et ipse scribi me faceret, ut omni tempore apud
Cluniacam mel memoria duraret. In Pradilis vero et Chescei dono
quicquid ibi habeo cultum et incultum, quesitum et inquirendum,
totum ad integrum jure perpefuo a monachis Cluniacensibus pos-
sidendum, terras videlicet arabiles et inarabiles, vineas, campos,
prata, silvas, boscos, fontes, aquas et .aquarum. decursus, omnesque
quas. ibi habebam consuetudines, ‘et omnia servitia, omnes quoque
liberos, servos et ancillas ipsam terram inhabitantes. Est autem in hac
terra unus mansus, quem monachi Trinorchienses sibi datum a fratre
meo Hugbne dicunt : qui si legali et veraci testimonio probare possunt
que dicunt, teneant et sibi concessa possideant- sin auytem, ad legi-
timos revertatur, cum omnibus appendltns suls, possessores, id est
dominos, et ut andacter loquar, jam fratres meos monachos Clunia-

: [Voyez ci-dessus n>* 3715 et 3716.]
A . 12
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censes. Et quamvis hoc speeialiter pro anima mea fecerim, accep
tamen a domno Artaldo L solidos, et duas mulas optimas. Factum est
hoc donum anno. Verbi incarnati M. ¢.!, indictione vimm 2, vit* feria,
xvit kalendas julii, primum in capttule Cluniacensi per regulam Sancti
Benedicti, deinde per-cartam super altare Sancti Petri, postremo in
manus venerandi ‘patris Hugonis abbatis, anno L ejus ordinationis;
et Hugo Blaneus quem residui honoris mei heredem reliqui hoc con-
firmavit et laudavit. Si quis autem filiorum vel heredum meorum huic
dono econtradixerit aut aliquam ‘violentiam in .ipsa terra exercere
presumpserit, ab omnipotente Deo maledicatur, et. ab -omni heredi-
tate mea exiraneus habeatur, insuper et éterno condempnatus judicio,
quicunque fuerit vel propimquus vel extraneus qui hoe donum irritum